
Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/0PDFindex.html[20.12.2013 13:26:13]

Město Červený Kostelec

PROGRAM

5. řádné schůze Zastupitelstva města, konaná dne 11.12.2013

malý sál Divadla J.K.Tyla v Červeném Kostelci

1. (7)
Kanalizační přípojky - Červený Kostelec - Olešnice
Jiří  Prouza
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
2. (8)
Odvodnění ulic Severní a Lánská
Jiří  Prouza
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
3. (9)
Optický kabel od ul. Komenského na SMK
Jiří Prouza
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
4. (10)
Technická infrastruktura pro 7 RD Větrník
Jiří  Prouza
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
5. (11)
Tepelné úspory v "Grafoklubu" Červený Kostelec
Jiří  Prouza
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
6. (12)
Zabezpečení svahu ulice Budovatelská
Jiří  Prouza
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
7. (13)
Informace z jednání finančního výboru
Kateřina Macková
Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
8. (14)
Hospodaření 1.-10.2013
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
9. (14)



Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/0PDFindex.html[20.12.2013 13:26:13]

Návratná finanční výpomoc pro TJ
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
10. (15)
Rozpočtová opatření přijatá RM od posledního zasedání ZM
Kateřina Macková
Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
11. (6)
Rozpočtové opatření č. 38
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
12. (16)
Rozpočtové opatření č. 41
Věra Šimková
Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
13. (26)
Rozpočtové opatření č. 56
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
14. (17)
Rozpočtové opatření č. 70
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
15. (18)
Rozpočtové opatření č. 75
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
16. (19)
Rozpočtový výhled do roku 2016
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
17. (20)
Rozpočet města na rok 2014
Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
18. (25)
Revokace usnesení Z-2013/4/16 ze dne 12.9.2013
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
19. (27)
Koupě části pozemku p.č. 1/1 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
20. (28)



Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/0PDFindex.html[20.12.2013 13:26:13]

Koupě části pozemku p.č. 246/1 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
21. (29)
Koupě části pozemku p.č. 2562 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
22. (30)
Koupě části pozemku p.č. 263/2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
23. (31)
Koupě pozemků p.č. 836/1 a p.č. 899/4 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
24. (32)
Koupě pozemku p.č. 844 v k.ú. Červený Kostelec
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
25. (35)
Prodej pozemku p.č. 1447 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
26. (34)
Prodej části pozemku p.č. 328 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
27. (36)
Záměr prodeje části pozemku p.č. 96/2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
28. (37)
Záměr prodeje pozemku p.č. 95/7 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
29. (38)
Směna pozemků p.č. 709/24, p.č. 709/60, p.č. 709/62, p.č.709/61, p.č. 709/63 a p.č. 709/28 za část p.č. 1043/1, část p.č. 1043/10 a část p.č. 1043/11 v
k.ú. Červený Kostelec
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
30. (15)
Veřejné prostranství mezi školami
Kateřina Macková
Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ]  [  Příloha: Veřejné prostranství mezi školami ] [  Připomínky ]
31. (21)



Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/0PDFindex.html[20.12.2013 13:26:13]

Informace o průběhu řízení a komplexní pozemkové úpravě ve Stolíně
Richard Bergmann
Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
32. (16)
Obecně závazná vyhláška č. 7/2013
Petr Fišer
Kateřina Macková
Jiří  Prokop
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
33. (22)
Informace z jednání kontrolního výboru
Irena Petirová
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
34. (24)
Smlouva o partnerství s Uchte
Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
35. (10)
Realizace kupních smluv na 5 RD v k.ú. Červený Kostelec
Richard Bergmann
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
36. (11)
Informace firmy INVENT CZ s.r.o.
Richard Bergmann
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
37. (12)
Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje
Jiří  Prouza
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
38. (13)
Pověření RM k provedení RO
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
39. (23)
Diskuse
Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]

Zápis z jednání



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/1
ze dne 11. 12. 2013

Kanalizační přípojky - Červený Kostelec - Olešnice

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informaci o průběhu investiční akce "Kanalizační přípojky - Červený Kostelec - Olešnice".

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/2
ze dne 11. 12. 2013

Odvodnění ulic Severní a Lánská

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informaci o průběhu investiční akce "Odvodnění ulic Severní a Lánská".

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/3
ze dne 11. 12. 2013

Optický kabel od ul. Komenského na SMK

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informaci o průběhu investiční akce "Optický kabel od ul. Komenského na SMK".

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/4
ze dne 11. 12. 2013

Technická infrastruktura pro 7 RD Větrník

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informaci o průběhu investiční akce "Technická infrastruktura pro 7 RD Větrník".

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/5
ze dne 11. 12. 2013

Tepelné úspory v "Grafoklubu" Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informaci o průběhu investiční akce "Tepelné úspory v "Grafoklubu" Červený Kostelec".

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/6
ze dne 11. 12. 2013

Zabezpečení svahu ulice Budovatelská

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informaci o průběhu investiční akce "Zabezpečení svahu ulice Budovatelská".

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/7
ze dne 11. 12. 2013

Informace z jednání finančního výboru

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informace z jednání finančního výboru, které se konalo 18. listopadu 2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/8
ze dne 11. 12. 2013

Hospodaření 1.-10.2013

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

hospodaření města za leden až říjen 2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/9
ze dne 11. 12. 2013

Návratná finanční výpomoc pro TJ

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavřít smlouvu o návratné finanční výpomoci ve výši 50 tisíc Kč pro TJ Červený Kostelec
- oddíl kopané.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/10
ze dne 11. 12. 2013

Rozpočtová opatření přijatá RM od posledního zasedání ZM

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

rozpočtová opatření přijatá RM od posledního zasedání ZM.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/11
ze dne 11. 12. 2013

Rozpočtové opatření č. 38

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 38.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/12
ze dne 11. 12. 2013

Rozpočtové opatření č. 41

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 41.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/13
ze dne 11. 12. 2013

Rozpočtové opatření č. 56

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 56.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/14
ze dne 11. 12. 2013

Rozpočtové opatření č. 70

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 70.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/15
ze dne 11. 12. 2013

Rozpočtové opatření č. 75

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 75.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/16
ze dne 11. 12. 2013

Rozpočtový výhled do roku 2016

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtový výhled do rok 2016.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/17
ze dne 11. 12. 2013

Rozpočet města na rok 2014

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

I. s c h v a l u j e

rozpočet města na rok 2014.

II. s c h v a l u j e

oprávnění RM k provádění rozpočtových úprav do výše 500 000,- Kč.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/18
ze dne 11. 12. 2013

Revokace usnesení Z-2013/4/16 ze dne 12.9.2013

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

revokaci usnesení Z-2013/4/16 ze dne 12.9.2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/19
ze dne 11. 12. 2013

Koupě části pozemku p.č. 1/1 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

koupi části pozemku p. č. 1/1 (zahrada) o výměře cca 580 m2 v k.ú. Olešnice u Červeného
Kostelce od paní L.V.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 215,-Kč/m2.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
Návrh

ze dne 11. 12. 2013

Koupě části pozemku p.č. 246/1 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

koupi části pozemku p.č. 246/1 (zahrada) o výměře cca 1 m2 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí
od pana N. P.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
a paní P. J.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 400,- Kč/m2.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/21
ze dne 11. 12. 2013

Koupě části pozemku p.č. 2562 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

koupi části pozemku p.č. 2562 (trv.trav.por.) o výměře cca 148 m2 v k.ú. Olešnice u
Červeného Kostelce od paní Z. S.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
a paní Ch. L.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 150,- Kč/m2.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/22
ze dne 11. 12. 2013

Koupě části pozemku p.č. 263/2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

koupi části pozemku p.č. 263/2 (zahrada) o výměře cca 1 m2 v k.ú. Olešnice u Červeného
Kostelce od paní B. V.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 150,- Kč/m2.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/23
ze dne 11. 12. 2013

Koupě pozemků p.č. 836/1 a p.č. 899/4 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

koupi pozemků p.č. 836/1 (ostatní plocha) o výměře 794 a p.č. 899/4 (ostatní plocha) o
výměře 84 m2 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem od paní V. M.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 350,- Kč/m2.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/24
ze dne 11. 12. 2013

Koupě pozemku p.č. 844 v k.ú. Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

koupi pozemku p.č. 844 (trv.trav.por.) o výměře 591 m2 v k.ú. Červený Kostelec od paní
H.I.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 106,- Kč/m2.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/25
ze dne 11. 12. 2013

Prodej pozemku p.č. 1447 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

prodej pozemku p.č. 1447 (ostatní plocha) o výměře cca 123 m2 v k.ú. Olešnice u
Červeného Kostelce pro Rservis.com s.r.o., Horní Rybníky 119, Zábrodí 549 41 za cenu
50,- Kč/m2 s podmínkou zřízení VB pro kanalizaci.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/26
ze dne 11. 12. 2013

Prodej části pozemku p.č. 328 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

prodej části pozemku p.č. 328 (ostatní plocha) o výměře cca 47 m2 v k.ú. Bohdašín nad
Olešnicí pro K. M.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 200,- Kč/m2.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/27
ze dne 11. 12. 2013

Záměr prodeje části pozemku p.č. 96/2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

z a m í t á

záměr prodeje části pozemku p.č. 96/2 (ostatní plocha) o výměře cca 100 m2 v k. ú.
Olešnice u Červeného Kostelce.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/28
ze dne 11. 12. 2013

Záměr prodeje pozemku p.č. 95/7 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

z a m í t á

záměr prodeje pozemku p.č. 95/7 (ostatní plocha) o výměře 194 m2 v k.ú. Olešnice u
Červeného Kostelce.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/29
ze dne 11. 12. 2013

Směna pozemků p.č. 709/24, p.č. 709/60, p.č. 709/62, p.č.709/61, p.č. 709/63 a p.č.
709/28 za část p.č. 1043/1, část p.č. 1043/10 a část p.č. 1043/11 v k.ú. Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

směnu pozemků z majetku města p.č. 709/24 (ostatní plocha) o výměře 274 m2, p.č. 709/60
(orná půda) o výměře 554 m2, p.č. 709/62 (orná půda) o výměře 150 m2, p.č.709/61 (orná
půda) o výměře 308 m2, p.č. 709/63 (orná půda) o výměře 148 m2 a p.č. 709/28 (ostatní
plocha) o výměře 274 m2 za část p.č. 1043/1 (ostatní plocha) o výměře 3 021 m2, část p.č.
1043/10 (ostatní plocha) o výměře 164 m2 a část p.č. 1043/11 (ostatní plocha) o výměře
117 m2 v k.ú. Červený Kostelec v majetku paní B. J.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
a paní P. I.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
. Bez finančního vyrovnání s podmínkou zřízení VB na pozemku p.č. 1201/3 právo jízdy.

Tato část textu nemohla být zveřejněna.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/30
ze dne 11. 12. 2013

Veřejné prostranství mezi školami

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

I. z a m í t á

předložený záměr výstavby "Veřejného prostranství mezi školami".
Tento návrh nebyl schválen.

II. s c h v a l u j e

záměr řešit podobu "Veřejného prostranství mezi školami" prostřednictví architektonické
soutěže.
Tento návrh nebyl schválen.

III. u k l á d á

radě města předložit zastupitelstvu harmonogram přípravy architektonické soutěže.
Tento návrh nebyl schválen.

IV. s c h v a l u j e

předložený záměr výstavby "Veřejného prostranství mezi školami"

V. u k l á d á

radě města připravit demolici budovy "Sazka" čp. 452 na parc. č. 114/2 v k. ú. Červený
Kostelec.

VI. u k l á d á

radě města na základě schváleného záměru provést výběrové řízení na zhotovitele
projektové dokumentace.



2

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



Veřejné prostranství mezi školami 
 
 
Mgr. Kafka - spolek KOS si nechal vypracovat konzultační vyjádření od Národního 
památkového ústavu. Jsme překvapeni, že něco takového si nedalo vypracovat Město, 
protože v tomto prostoru jsou dvě kulturní památky. Toto vyjádření jsme poskytli 
zastupitelům, jako podklad pro rozhodování. Je zajímavé, jak se k tomu postavilo Město. 
Vůbec se nezabývalo obsahem vyjádření, ale tím proč Národní památkový ústav toto 
vyjádření vydal. Byl požadavek, pokud někdo nesouhlasí s usnesením, aby navrhl vlastní. 
Navrhuji  pozměňující usnesení I. II. III.. 
Místostarosta - vyjádření od Národního památkového ústavu bylo vypracováno 10.11.2013. 
Proč jste nás o tomto vyjádření neinformovali na besedě, která byla 14.11.2013 v Městské 
knihovně Č. Kostelec. Mohli jsme o tom diskutovat. Poslali jste nám vyjádření, až těsně před 
zastupitelstvem.   
Ing. Hanuš - dalo vedení města souhlas s použitím a předáním studií Národnímu 
památkovému ústavu?  Národní památkový ústav nemá právo vyjadřovat se k této studii, 
protože to není v ochranném pásmu a není to památka. 
Místostarosta – souhlas nebyl dán. 
Mgr. Kafka – studie jsou přístupné veřejnosti na stránkách města. 
Ing. Wajsar – ve vyjádření Národního památkového ústavu se vyjadřují ke studii Ing. Arch. 
Marka Wajsara, která je nedatovaná, ale on předkládal studii, která byla datovaná. Ptám se 
pana Mgr. Kafky, která studie byla předložena Národnímu památkovému ústavu.  
Mgr. Kafka – předložena byla studie, kterou zastupitelé dostali před červnovým zasedáním, 
kde chyběl titulní list. 
Ing. Arch. Wajsar – chtěl bych reagovat na pana Kafku. Byl jsem za ředitelem Národního 
památkového ústavu.  Skutečně ta studie nebyla kompletní, kterou mi pan ředitel ukazoval. 
Tím bylo vyjádření památkového ústavu ovlivněno.  O odborných věcech jsme se 
samozřejmě bavili. Vyjádření památkového ústavu mě udivilo, protože já jsem ten poslední 
jako městský architekt, kdo by šel proti principům památkového ústavu. Ptal jsem se na 
odbornou argumentaci.  Bylo mi sděleno, že se má respektovat historická stopa sídla, která 
je vidět ve stabilním katastru. Stabilní katastr je mapa z roku 1840. Do mapy jsem se díval a 
v prostoru, o kterém se bavíme, žádné budovy nebyly. Urbanistická stopa sídla v tomto 
prostoru je až pozdější. Bylo to založeno podle regulačního plánu z roku 1927, podle kterého 
tady stojí budova divadla, sokolovny a školy. Regulační plán tehdy počítal s novou budovou 
přesně v té pozici v jaké je dnes navržena. Můžu garantovat, že je to urbanisticky správné 
řešení. Samozřejmě pak je to subjektivní názor, jestli se to někomu líbí nebo nelíbí. 
Ing. Hanuš – když se začalo jednat o stavbě střední školy tak samozřejmě návrh dělali 
vítězové architektonické soutěže na FÚ Náchod a pan Vyšanský se na ně obrátil.  My jsme se 
k tomu připojili s tím, že jsme chtěli, aby doprojektovali základní školu a už tam tito architekti 
počítali s odsunem celé fronty od silnice.  
P. Brand – chtěl bych se vyjádřit k tomu, že jsme zatajili informaci o vyjádření památkového 
ústavu. Na besedě v městské knihovně na to nebyl čas.  
P. Mach – vyjádření jsme si nechali zpracovat jako konzultační vyjádření.  Dle památkového 
ústavu se jedná o prostředí kulturní památky. Zda je to prostředí kulturní památky nebo 
není, tak o tom musí rozhodnout Městský úřad v Náchodě.  
My jsme žádali o odbornou konzultaci. Památkový ústav v rámci architektonické komise se 
usnesl (rozhodli členové), že se jedná o prostředí kulturní památky a na základě toho vydal 
konzultační vyjádření. 



Ing. Hanuš – je povinnost informovat majitele objektu. Majitelem objektu je město. Žádné 
rozhodnutí není. Není tam ochranné pásmo vyhlášení památky. 
Místostarosta – mám tady dopis od pana ředitele Národního památkového ústavu, kde píše, 
že po provedení konzultací s výkonnou složkou Státní památkové péče a rovněž s Krajským 
úřadem Královéhradeckého kraje se domnívám, že se o zásah do prostředí kulturní památky 
ve smyslu péče citovaného zákona nejedná. 
Pí Cinková – zajímá mě, jaká budou kritéria pro výběr studie, pro další návrhy. Jakou formou 
se budou další návrhy vybírat. 
Místostarosta – bude zadána cena, výška budovy, byl i názor, že návrh pana Ing. Arch. 

Wajsara bude sloužit jako podklad pro soutěž. 

Ing. Hanuš – nejdříve odhlasujeme návrhy Mgr. Kafky. Pokud neprojdou, tak odhlasujeme 

předložené návrhy usnesení. RM má v usnesení úkol provést výběrové řízení na zhotovitele 

projektové dokumentace podle návrhu. Budou variantní řešení. 

P. Vondra – chci upřesnit Ing. Hanuše. Schválíme záměr to znamená, že víme co chceme.  

Potom budeme shánět projektanta, který nám nakreslí variantní řešení, o kterém budeme 

diskutovat. 

Pí Cinková – mluvíte o kolika projektantech? 

P. Vondra  - o jednom projektantovi.  

Pí Cinková – myslíte, že je to dostačující? 

P. Hruška – myslím, že tyto studii bylo věnováno ke straně veřejnosti hrozně málo.  



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/31
ze dne 11. 12. 2013

Informace o průběhu řízení a komplexní pozemkové úpravě ve Stolíně

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informaci o průběhu řízení a komplexní pozemkové úpravě v katastrálním území Stolín a
na části katastrálního území Lhota za Červeným Kostelcem.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/32
ze dne 11. 12. 2013

Obecně závazná vyhláška č. 7/2013

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

návrh obecně závazné vyhlášky č. 7/2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/33
ze dne 11. 12. 2013

Informace z jednání kontrolního výboru

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informace z jednání kontrolního výboru ze dne 25.11.2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/34
ze dne 11. 12. 2013

Smlouva o partnerství s Uchte

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavřít smlouvu o partnerství s německou obcí Uchte.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/35
ze dne 11. 12. 2013

Realizace kupních smluv na 5 RD v k.ú. Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

realizaci prodeje pozemků p.č. 938/31, p.č. 938/32, p.č. 938/30, p.č. 938/29 v k.ú. Červený
Kostelec do 31.12.2013 a souhlasí se zaplacením 50% z kupní ceny do 31.12.2013 a 50%
z kupní ceny nejpozději do 31.8.2017.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/36
ze dne 11. 12. 2013

Informace firmy INVENT CZ s.r.o.

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informaci o záměru firmy INVENT CZ s.r.o. Proseč – Leština 3, PSČ 539 44.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/37
ze dne 11. 12. 2013

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje mezi Městem
Červený Kostelec a Královéhradeckým krajem, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec
Králové (IČ: 708 89 546), týkající se poskytnutí účelové investiční finanční podpory z
rozpočtu Královéhradeckého kraje ve formě dotace na realizaci akce s názvem "Zlepšení
kvality pitné vody v Červeném Kostelci".

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/38
ze dne 11. 12. 2013

Pověření RM k provedení RO

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

p o v ě ř u j e

radu města provedením rozpočtových úprav příjmů a výdajů souvisejících s dotacemi
přijatými na účet města do 31.12.2013, a to v příslušné výši.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2013/5/39
ze dne 11. 12. 2013

Diskuse

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

připomínky členů ZM a občanů.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zápis

5. řádné schůze Zastupitelstva města, konaná dne
11. 12. 2013 v 16:00 hod.

malý sál Divadla J.K.Tyla v Červeném Kostelci

v e ř e j n á v e r z e

Přítomni: 21 členů ZM, 9 vedoucích odborů, 26 občanů
Prezenční listiny přiloženy

Dále přítomni: Fišer Petr Ing., tajemník MěÚ
Hosté:
Omluvení: Demjanovič Petr, Kejklíček Zdeněk, Krausová Dagmar, Ryba Jan Mgr.
Ověřovatelé: Hrstka Milan Ing., Cejnar Karel

20-18,0,2,S
Zapsal: Macková Kateřina
Návrhová komise:
Franková Marcela, Kábrt Pavel Ing., Růžková Ivana
20-17,0,3,S

Hlasování o programu:
20-20,0,0,S

Na zasedání je přítomno 21 členů ZM - ZM je úsnášeníschopné.

Schválený program:

1 Kanalizační přípojky - Červený Kostelec - Olešnice
2 Odvodnění ulic Severní a Lánská
3 Optický kabel od ul. Komenského na SMK
4 Technická infrastruktura pro 7 RD Větrník
5 Tepelné úspory v "Grafoklubu" Červený Kostelec
6 Zabezpečení svahu ulice Budovatelská
7 Informace z jednání finančního výboru
8 Hospodaření 1.-10.2013
9 Návratná finanční výpomoc pro TJ
10 Rozpočtová opatření přijatá RM od posledního zasedání ZM
11 Rozpočtové opatření č. 38
12 Rozpočtové opatření č. 41
13 Rozpočtové opatření č. 56
14 Rozpočtové opatření č. 70
15 Rozpočtové opatření č. 75
16 Rozpočtový výhled do roku 2016



2

17 Rozpočet města na rok 2014
18 Revokace usnesení Z-2013/4/16 ze dne 12.9.2013
19 Koupě části pozemku p.č. 1/1 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
20 Koupě části pozemku p.č. 246/1 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí
21 Koupě části pozemku p.č. 2562 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
22 Koupě části pozemku p.č. 263/2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
23 Koupě pozemků p.č. 836/1 a p.č. 899/4 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem
24 Koupě pozemku p.č. 844 v k.ú. Červený Kostelec
25 Prodej pozemku p.č. 1447 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
26 Prodej části pozemku p.č. 328 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí
27 Záměr prodeje části pozemku p.č. 96/2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
28 Záměr prodeje pozemku p.č. 95/7 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
29 Směna pozemků p.č. 709/24, p.č. 709/60, p.č. 709/62, p.č.709/61, p.č. 709/63 a p.č. 709/28

za část p.č. 1043/1, část p.č. 1043/10 a část p.č. 1043/11 v k.ú. Červený Kostelec
30 Veřejné prostranství mezi školami
31 Informace o průběhu řízení a komplexní pozemkové úpravě ve Stolíně
32 Obecně závazná vyhláška č. 7/2013
33 Informace z jednání kontrolního výboru
34 Smlouva o partnerství s Uchte
35 Realizace kupních smluv na 5 RD v k.ú. Červený Kostelec
36 Informace firmy INVENT CZ s.r.o.
37 Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje
38 Pověření RM k provedení RO
39 Diskuse

K jednotlivým bodům programu:

1. Kanalizační přípojky - Červený Kostelec - Olešnice
Předkladatel: Jiří Prouza
Vedoucí odboru rozvoje města předložil ZM informaci o akci „Kanalizační přípojky – Červený
Kostelec – Olešnice". Stavba je dokončena. Dle vyhodnocení zkušebního provozu v místě nátoku
na ČOV Červený Kostelec je konstatováno, že výsledky rozborů odpadních vod produkovaných
v části obce Olešnice a následné posouzení a porovnání hodnot množství přečerpaného znečištění
na ČOV Červený Kostelec prokázalo, že jsou plněny podmínky poskytovatele dotace SFŽP.

Připomínky:
P. Cejnar - kolik % lidí je přihlášeno?
P. Prouza - 80% přihlášených jsme splnili.

20-20,0,0,S
Usnesení č. Z-2013/5/1

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

informaci o průběhu investiční akce "Kanalizační přípojky - Červený Kostelec -
Olešnice".



3

2. Odvodnění ulic Severní a Lánská
Předkladatel: Jiří Prouza
Vedoucí odboru rozvoje města předložil ZM informaci o akci "Odvodnění ul. Severní a Lánská".
Stavba je dokončena.

Připomínky:
P. Spůra - odvodnění v ul. Lánské je dobře udělané?
Ing. Košut - odvodnění je výš, jsme domluveni, že na jaře uděláme nátok.

20-20,0,0,S
Usnesení č. Z-2013/5/2

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

informaci o průběhu investiční akce "Odvodnění ulic Severní a Lánská".

3. Optický kabel od ul. Komenského na SMK
Předkladatel: Jiří Prouza
Vedoucí odboru rozvoje města předložil ZM informaci o akci "Optický kabel od ul. Komenského
na SMK". Stavba je dokončena.

20-20,0,0,S
Usnesení č. Z-2013/5/3

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

informaci o průběhu investiční akce "Optický kabel od ul. Komenského na SMK".

4. Technická infrastruktura pro 7 RD Větrník
Předkladatel: Jiří Prouza
Vedoucí odboru rozvoje města předložil ZM informaci o akci "Technická infrastruktura pro 7 RD
Větrník". Stavba se dokončuje, termín předání stavby se o proti původnímu termínu prodloužil o
10 kalendářních dnů.

Připomínky:
P. Labík - 300 000,- bankovní záruka propadne?
P. Prouza - bankovní záruka propadne a penále se bude načítat dál.
P. Spůra - penále vyjde na kolik?
Starosta - zhruba na milion korun.
Ing. Hanuš - problém, který vyvstane v příštím roce 2014. Firma EUROVIA CS, a.s. vyhrála 1/14
měla by pro nás dělat chodníky. Je důležité smlouvu připravit, aby jsme se nedostali do této situace.
Starosta - vyhrálo konsorcium firem EUROVIA CS, a.s. a Strabag, a.s.. EUROVIA CS, a.s. má
dělat komunikace. Přesto jsou součástí celé dodávky.
Ing. Hanuš - vždycky bude problém pokud takováto velká firma, která patří mezi 5 největších
stavebních firem v ČR půjde na takovouto akci. Pro firmu je to jako bokovka. Neberou to vážně.
Může za to zákon o zadávání veřejných zakázek.
Ing. Wajsar - chtěl jsem požádat o vyčištění ul. 5. května.
P. Prouza - cestu musí uklidit.
P. Cejnar - budou komunikace alespoň zaštěrkovány, aby se lidé dostali domů?
Starosta - plocha bude zpevněna.



4

P. Spůra - pokud všechno uplatníme proti firmě. Zůstane něco firmě EUROVIA CS, a.s.?
P. Prouza - nezůstane jim nic, protože šli s cenou hodně nízko.

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2013/5/4

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

informaci o průběhu investiční akce "Technická infrastruktura pro 7 RD Větrník".

5. Tepelné úspory v "Grafoklubu" Červený Kostelec
Předkladatel: Jiří Prouza
Vedoucí odboru rozvoje města předložil ZM informaci o akci "Tepelné úspory v "Grafoklubu"
Červený Kostelec". Stavba je dokončena a předána do užívání, dne 28.11.2013 byla provedena
kolaudace stavby.

Připomínky:
Ing. Wajsar - z druhé strany chybí kus okapového chodníčku.
Starosta - víme o tom, opravíme.

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2013/5/5

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

informaci o průběhu investiční akce "Tepelné úspory v "Grafoklubu" Červený
Kostelec".

6. Zabezpečení svahu ulice Budovatelská
Předkladatel: Jiří Prouza
Vedoucí odboru rozvoje města předložil ZM informaci o akci "Zabezpečení svahu ulice
Budovatelská". Stavba je dokončena.

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2013/5/6

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

informaci o průběhu investiční akce "Zabezpečení svahu ulice Budovatelská".

7. Informace z jednání finančního výboru
Předkladatel: Kateřina Macková, Petr Mědílek
Předseda finančního výboru podal informaci ZM o jednání finančního výboru, které se konalo 18.
listopadu 2013. Zápis z jednání FV obdrželi všichni členové ZM a je přílohou zápisu ZM.

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2013/5/7

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

informace z jednání finančního výboru, které se konalo 18. listopadu 2013.

8. Hospodaření 1.-10.2013
Předkladatel: Věra Šimková



5

Vedoucí finančního odboru předložila ZM přehled hospodaření za leden až říjen 2013. Příjmy jsou
inkasovány v souladu se schváleným rozpočtem. Daňové příjmy jsou plněny na 92,68 %, nedaňové
běžné příjmy jsou plněny na 83,81 %, kapitálové příjmy na 79,18 %.
Náběh výdajů rozpočtu je pomalejší, u běžných výdajů je čerpání na 71,7 %, u výdajů kapitálových
na 52,39%. Přečerpány jsou výdaje na řádku 63: Finanční operace, kde je zahrnut výdaj na daň z
příjmu za město - čerpání 100%, neboť tato daň musela být uhrazena nejpozději do 30.6.2013. Dále
tato položka obsahuje odvody DPH za město finančnímu úřadu. Zde je rozpočet výdajů přečerpán.
Do konce roku však dojde k čerpání dalších odpočtů DPH na ukončované investiční akce (např.
technická infrastruktura 7 RD) a tím ke snižování výdajů na položce týkající se placení DPH.

Připomínky:
Ing. Wajsar - při prodeji přípojek v Olešnici budeme platit DPH?
Ing. Šimková - bylo s DPH počítáno i před tím, není změna u přípojek.
Ing. Hanuš - jaká je představa kolik financí převedeme do příštího roku 2014?
Ing. Šimková - budeme převádět mírně nad 20 000 000,- Kč.

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2013/5/8

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

hospodaření města za leden až říjen 2013.

9. Návratná finanční výpomoc pro TJ
Předkladatel: Věra Šimková
Vedoucí finančního odboru předložila ZM k projednání žádost TJ oddílu kopané o půjčku 50.000
Kč. Může být poskytnuta formou návratné finanční výpomoci, která je bezúročná, ale musí být
dle zákona splacena nejpozději do 31.3.2014. Byla by poskytnuta na základě smlouvy. Použití
prostředků bude účelově určeno na údržbu sportovního areálu kopané.

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2013/5/9

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

uzavřít smlouvu o návratné finanční výpomoci ve výši 50 tisíc Kč pro TJ Červený
Kostelec - oddíl kopané.

10. Rozpočtová opatření přijatá RM od posledního zasedání ZM
Předkladatel: Kateřina Macková, Petr Mědílek
Starosta předložil ZM k projednání kompletní přehled rozpočtových opatření přijatých RM od
posledního zasedání ZM. V příloze jsou všechna RO od počátku roku.

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2013/5/10

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

rozpočtová opatření přijatá RM od posledního zasedání ZM.

11. Rozpočtové opatření č. 38
Předkladatel: Věra Šimková



6

Vedoucí finančního odboru předložila ZM k projednání návrh rozpočtového opatření č. 38:

příjmy + 0
výdaje + 0

v)V rozpočtu na rok 2013 byly schváleny prostředky na opravu bytového domu čp. 351 v ulici
17. listopadu ve výši 1,2 mil. Kč na položce běžných výdajů (pol.5171). Vzhledem k charakteru
stavebních úprav bytového domu se jedná o technické zhodnocení (součástí je např. zateplení
domu) a je nutno tyto úpravy účtovat jako investiční výdaj. Proto budou rozpočtované prostředky
1,2 mil Kč přesunuty z neinvestičních výdajů na opravy do investičních výdajů na technické
zhodnocení. Částku výdajů pro rok 2013 je nutno navýšit o nerealizovanou část opravy z roku
2012, a to o 215 tisíc Kč - z rezervy na investice.

21-20,0,1,S
Usnesení č. Z-2013/5/11

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 38.

12. Rozpočtové opatření č. 41
Předkladatel: Věra Šimková, Kateřina Macková
Vedoucí finančního odboru předložila ZM k projednání návrh rozpočtového opatření č. 41

výdaje -17 970 000 Kč
financování -17 970 000 Kč

Z důvodu zrušení realizace akce Opravy komunikace I/14, snížen rozpočet čerpání úvěru o 17 970
000 Kč a zároveň o stejnou částku snížen rozpočet výdajů na opravy komunikací.

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2013/5/12

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 41.

13. Rozpočtové opatření č. 56
Předkladatel: Věra Šimková
Vedoucí finančního odboru předložila ZM k projednání návrh rozpočtového opatření č. 56:

příjmy 0 Kč
výdaje 0 Kč

v)Dne 20.6. ZM usnesením č. Z-2013/3/7 zařadilo do investičních akcí na rok 2013 akci
"Revitalizace fasády na kotelně Větrník". Po výběru zhotovitele je nutno převést prostředky z
rezervy na investiční akce celkem 1.420.000 Kč na revitalizaci fasády kotelny Větrník.

Připomínky:
Ing. Wajsar - bude letos kotelna dokončena?
Starosta - akce je dokončena s výjimkou osazení oken.

21-20,0,1,S



7

Usnesení č. Z-2013/5/13
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e
rozpočtové opatření č. 56.

14. Rozpočtové opatření č. 70
Předkladatel: Věra Šimková
Vedoucí finančního odboru předložila ZM k projednání návrh rozpočtového opatření č. 70:

výdaje - 6.500.000 Kč
financování - 6.500.000 Kč převod do roku 2014

v)Z původního rozpočtu 27 mil Kč bylo již sníženo RO č. 39 (-300 tis DPH) a RO č. 41 (-17,97
mil Kč nové úvěry 2013), snížení celkem na 8,73 mil Kč. Část se použije na neplánované opravy
komunikací a částku 6,5 mil. Kč vyjmeme z plánu výdajů rozpočtu 2013 a bude převedena na
položce financování do roku 2014.

21-20,0,1,S
Usnesení č. Z-2013/5/14

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 70.

15. Rozpočtové opatření č. 75
Předkladatel: Věra Šimková
Vedoucí finančního odboru předložila ZM k projednání návrh rozpočtového opatření č. 75:

příjmy + 0 Kč
výdaje + 0 Kč
p)Prodej kanalizačních přípojek v Olešnici občanům se z větší části bude realizovat až v
následujícím roce 2014. Snížení plánovaných kapitálových příjmů o 810,7 tisíc Kč bude kryto
navýšením daňových příjmů z DPH o 810,7 tisíc Kč.

21-19,0,2,S
Usnesení č. Z-2013/5/15

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 75.

16. Rozpočtový výhled do roku 2016
Předkladatel: Věra Šimková
Vedoucí finančního odboru předložila ZM návrh rozpočtového výhledu do roku 2016.

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2013/5/16

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e



8

rozpočtový výhled do rok 2016.

17. Rozpočet města na rok 2014
Předkladatel: Petr Mědílek
Starosta předložil ZM k projednání návrh rozpočtu města na rok 2014. Podrobné materiály k
rozpočtu jsou přílohou zápisu ZM.

Pí Franková - dotace je počítána na kanalizaci Bohdašín?
Starosta - to je výkon státní správy. Dotace by neměly být v rozpočtu.
Ing. Škodová - chtěla jsem se zeptat na bod č. 10 odkanalizování potoka ul. Br. Čapků v čem to
bude spočívat?
Ing. Hanuš - nejsou odkanalizovány domy pod kapličkou za potokem. S tím se tenkrát počítalo,
ale nebylo to připraveno. Domy se napojí do stávající kanalizace.
P. Hruška - výměna výtahů je z rozpočtu města nebo z účtu bytového fondu.
Starosta - je to z rozpočtu města, ale dává si na to bytový fond. Peníze, které se vyberou na nájmu
se dají do bytového fondu.
P. Cepr - jestli je v plánu oprava mostku v Olešnici u Ceprů.
Starosta - nemůžeme mostek dát do plánu nemáme na něj projektovou dokumentaci. Až bude
projektová dokumentace dáme ho do plánu. Mostek není kapacitně dobrý. Bude jeden z prvních
mostků, který se bude opravovat.

I.20-20,0,0,S II.20-17,2,1,S
Usnesení č. Z-2013/5/17

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
I. s c h v a l u j e

rozpočet města na rok 2014.
II. s c h v a l u j e

oprávnění RM k provádění rozpočtových úprav do výše 500 000,- Kč.

18. Revokace usnesení Z-2013/4/16 ze dne 12.9.2013
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání revokaci usnesení
Z-2013/4/16 ze dne 12.9.2013 z důvodu odmítnutí prodeje pozemku za cenu 100,-Kč/m2 paní
Voženílkovou Ludmilou,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
.

20-19,1,0,S
Usnesení č. Z-2013/5/18

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

revokaci usnesení Z-2013/4/16 ze dne 12.9.2013.

19. Koupě části pozemku p.č. 1/1 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání koupi části pozemku do majetku města p.č. 1/1 (zahrada)
o výměře cca 580 m2 z důvodu přeložky vodovodního řadu v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
od paní V. L.,



9

Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 215,- Kč/m2.
Komise majetková: doporučuje koupi za cenu 215,- Kč/m2

RM: doporučuje koupi za cenu 215,- Kč/m2

Připomínky:
Pí Franková - odkupují se i jiné pozemky?
Místostarosta - toto byl poslední pozemek. Ostatní pozemky na druhé straně se odkoupily za 80,-
Kč/m2. Pozemek potřebujeme, aby jsme udělali poldr.

20-17,1,2,S
Usnesení č. Z-2013/5/19

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

koupi části pozemku p. č. 1/1 (zahrada) o výměře cca 580 m2 v k.ú. Olešnice u
Červeného Kostelce od paní L.V.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 215,-Kč/m2.

20. Koupě části pozemku p.č. 246/1 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání koupi části pozemku do majetku města p.č. 246/1
(zahrada) o výměře cca 1 m2 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí od pana N. P.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
a paní P. J.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 400,- Kč/m2. Důvodem je část stavby redukční stanice na cizím pozemku. Město Červený
Kostelec zaplatí veškeré náklady spojené s přepisem pozemku.
Komise majetková: doporučuje koupi za cenu 400,- Kč/m2

Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje koupi
RM: doporučuje koupi za cenu 400,- Kč/m2

21-21,0,0,S

21. Koupě části pozemku p.č. 2562 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání koupi části pozemku do majetku města p.č. 2562
(trv.trav.por.) o výměře cca 148 m2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce od paní Z. S.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
a paní Ch. L.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 150,- Kč/m2. Důvodem koupě je stavba komunikace do Leštiny v rámci KPÚ. Město
Červený Kostelec zaplatí veškeré náklady spojené s přepisem pozemku.
Komise majetková: doporučuje koupi za cenu 150,- Kč/m2

Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje koupi
RM: doporučuje koupi za 150,- Kč/m2



10

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2013/5/21

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

koupi části pozemku p.č. 2562 (trv.trav.por.) o výměře cca 148 m2 v k.ú. Olešnice
u Červeného Kostelce od paní Z. S.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
a paní Ch. L.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 150,- Kč/m2.

22. Koupě části pozemku p.č. 263/2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání koupi části pozemku do majetku města p.č. 263/2
(zahrada) o výměře cca 1 m2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce od paní B. V.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 150,- Kč/m2. Důvodem koupě je stavba komunikace do Leštiny v rámci KPÚ. Město
Červený Kostelec zaplatí veškeré náklady spojené s přepisem pozemku.
Komise majetková: doporučuje koupi za cenu 150,- Kč/m2

Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje koupi
RM: doporučuje koupi za 150,-Kč/m2

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2013/5/22

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

koupi části pozemku p.č. 263/2 (zahrada) o výměře cca 1 m2 v k.ú. Olešnice u
Červeného Kostelce od paní B. V.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 150,- Kč/m2.

23. Koupě pozemků p.č. 836/1 a p.č. 899/4 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání koupi pozemků do majetku města p.č. 836/1 (ostatní
plocha) o výměře 794 m2 a p.č. 899/4 (ostatní plocha) výměře 84 m2 v k.ú. Lhota za Červeným
Kostelcem od paní V. M.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 350,- Kč/m2. Důvodem koupě je pozemek pod komunikací. Město Červený Kostelec
zaplatí veškeré náklady spojené s přepisem pozemku.
Komise majetková: doporučuje koupi za cenu 350,- Kč/m2

Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje koupi
RM: doporučuje koupi za cenu 350,-Kč/m2

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2013/5/23

Zastupitelstvo města Červený Kostelec



11

s c h v a l u j e
koupi pozemků p.č. 836/1 (ostatní plocha) o výměře 794 a p.č. 899/4 (ostatní plocha)
o výměře 84 m2 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem od paní V. M.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 350,- Kč/m2.

24. Koupě pozemku p.č. 844 v k.ú. Červený Kostelec
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání koupi pozemku do majetku města p.č. 844 (trv.trav.por.)
o výměře 591 m2 v k.ú. Červený Kostelec od paní H. I.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 106,- Kč/m2. Důvodem koupě je zřízení parkoviště. Město Červený Kostelec zaplatí
veškeré náklady spojené s přepisem pozemku.
Komise majetková: doporučuje koupi za cenu 106,- Kč/m2

Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje koupi
RM: doporučuje koupi za cenu 106,- Kč/m2

Připomínky:
Ing. Škodová - myslíte, že parkoviště bude využito?
Místostarosta - myslím že ano. Lidé, kteří bydlí nad Háčkem po nás chtěli vybudovat parkoviště
podél cesty k Háčku. Tam je to, ale složité vede tam plyn.
PharmDr. Minaříková - parkoviště využijí lidé co půjdou do zdravotního střediska.
Ing. Wajsar - budeme otevírat v Háčku školku pro 12 dětí. Rodiče určitě využijí parkoviště.
P. Brand - jak je veden pozemek v katastru nemovitostí a v územním plánu?
Místostarosta - jako trvale travnatý porost.

21-20,0,1,S
Usnesení č. Z-2013/5/24

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

koupi pozemku p.č. 844 (trv.trav.por.) o výměře 591 m2 v k.ú. Červený Kostelec
od paní H.I.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 106,- Kč/m2.

25. Prodej pozemku p.č. 1447 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání prodej pozemku z majetku města p.č. 1447 (ostatní
plocha) o výměře cca 123 m2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce. Sousedí těsně s budovou
žadatele a částí odstavné plochy. Na pozemku se nachází nová kanalizace. O prodej žádá
Rservis.com s.r.o., Horní Rybníky 119, Zábrodí 549 41. Záměr prodeje byl vyvěšen na úřední
desce od 21.11.2013 do 7.12.2013.
Komise majetková: doporučuje prodej pozemku p.č. 1447 za cenu 50,- Kč/m2

Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje prodej
RM: doporučuje prodej za cenu 50,- Kč/m2

21-20,0,1,S



12

Usnesení č. Z-2013/5/25
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e
prodej pozemku p.č. 1447 (ostatní plocha) o výměře cca 123 m2 v k.ú. Olešnice u
Červeného Kostelce pro Rservis.com s.r.o., Horní Rybníky 119, Zábrodí 549 41 za
cenu 50,- Kč/m2 s podmínkou zřízení VB pro kanalizaci.

26. Prodej části pozemku p.č. 328 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání prodej části pozemku z majetku města p.č. 328 (ostatní
plocha) o výměře cca 47 m2 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí. O prodej žádá K. M.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
. Z důvodu zřízení nápravy vlastnických poměrů. Záměr prodeje byl vyvěšen na úřední desce od
21.11.2013 do 7.12.2013. Komise majetková: doporučuje pozemek zaměřit a rozdíl doplatit za
cenu 200,- Kč/m2

Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje prodej
RM: doporučuje prodej za cenu 200,- Kč/m2

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2013/5/26

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

prodej části pozemku p.č. 328 (ostatní plocha) o výměře cca 47 m2 v k.ú. Bohdašín
nad Olešnicí pro K. M.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 200,- Kč/m2.

27. Záměr prodeje části pozemku p.č. 96/2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání návrh záměru prodeje části pozemku z majetku města p.č.
96/2 (ostatní plocha) o výměře cca 100 m2 - využití jako parkoviště před budovou žadatele v k.ú.
Olešnice u Červeného Kostelce. Pozemek tvoří veřejný prostor, na kterém je možné i v současné
době parkovat. Je na něm stará studna.
Komise majetková: nedoporučuje prodej
Komise výstavby a rozvoje města: nedoporučuje prodej
RM: nedoporučuje prodej

21-19,0,2,S
Usnesení č. Z-2013/5/27

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
z a m í t á

záměr prodeje části pozemku p.č. 96/2 (ostatní plocha) o výměře cca 100 m2 v k.
ú. Olešnice u Červeného Kostelce.

28. Záměr prodeje pozemku p.č. 95/7 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
Předkladatel: Luboš Křivda



13

Místostarosta předložil ZM k projednání návrh záměru prodeje pozemku z majetku města p.č. 95/7
(ostatní plocha) o výměře 194 m2 - odstavné parkoviště v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce.
Pozemek tvoří krajnici přilehlé místní komunikace, lze jej využívat i pro zimní údržbu, na zadní
pozemek parc. č. 98/2 ve vlastnictví jiné osoby je přístup pouze přes tento pozemek.
Komise majetková: nedoporučuje prodej
Komise výstavby a rozvoje města: nedoporučuje prodej
RM: nedoporučuje prodej

21-20,0,1,S
Usnesení č. Z-2013/5/28

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
z a m í t á

záměr prodeje pozemku p.č. 95/7 (ostatní plocha) o výměře 194 m2 v k.ú. Olešnice
u Červeného Kostelce.

29. Směna pozemků p.č. 709/24, p.č. 709/60, p.č. 709/62, p.č.709/61, p.č. 709/63 a p.č. 709/28 za
část p.č. 1043/1, část p.č. 1043/10 a část p.č. 1043/11 v k.ú. Červený Kostelec
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání směnu pozemků z majetku města p.č. 709/24 (ostatní
plocha) o výměře 274 m2, p.č. 709/60 (orná půda) o výměře 554 m2, p.č. 709/62 (orná půda) o
výměře 150 m2, p.č.709/61 (orná půda) o výměře 308 m2, p.č. 709/63 (orná půda) o výměře 148
m2 a p.č. 709/28 (ostatní plocha) o výměře 274 m2 za část p.č. 1043/1 (ostatní plocha) o výměře
3 021 m2, část p.č. 1043/10 (ostatní plocha) o výměře 164 m2 a část p.č. 1043/11 (ostatní plocha)
o výměře 117 m2 v k.ú. Červený Kostelec v majetku paní B. J.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
a paní P. I.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
. Důvodem směny je zřízení sběrného dvoru v lokalitě Místního hospodářství Č. Kostelec. Směna
bez finančního vyrovnání s podmínkou zřízení VB na p.č. 1201/3 právo jízdy. Záměr byl vyvěšen
na úřední desce od 26.11.2013 do 10.12.2013.

Připomínky:
Ing. Wajsar - tento pozemek je veden jako ostatní plocha?
Místostarosta - ano, jako ostatní plocha.
Ing. Wajsar - ptám se jen pro porovnání ceny pozemek ostatní plocha za stavební pozemek.
Místostarosta - je to na zvážení, ale jsme ve stavu, kdy ty pozemky potřebujeme.
P. Fabián - jak jsou tyto parcely zařazeny v územním plánu?
Místostarosta - pozemky za ohradou jsou zařazeny jako výroba a technická vybavenost a pozemky
na "Bedně" jako bytová výstavba.

21-17,1,3,S
Usnesení č. Z-2013/5/29

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

směnu pozemků z majetku města p.č. 709/24 (ostatní plocha) o výměře 274 m2, p.č.
709/60 (orná půda) o výměře 554 m2, p.č. 709/62 (orná půda) o výměře 150 m2,



14

p.č.709/61 (orná půda) o výměře 308 m2, p.č. 709/63 (orná půda) o výměře 148 m2

a p.č. 709/28 (ostatní plocha) o výměře 274 m2 za část p.č. 1043/1 (ostatní plocha)
o výměře 3 021 m2, část p.č. 1043/10 (ostatní plocha) o výměře 164 m2 a část p.č.
1043/11 (ostatní plocha) o výměře 117 m2 v k.ú. Červený Kostelec v majetku paní
B. J.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
a paní P. I.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
. Bez finančního vyrovnání s podmínkou zřízení VB na pozemku p.č. 1201/3 právo
jízdy.

Tato část textu nemohla být zveřejněna.

30. Veřejné prostranství mezi školami
Předkladatel: Kateřina Macková, Petr Mědílek
RM se v minulosti již vyjádřila k dané problematice a i nadále trvá na svých minulých
rozhodnutích, ve kterých (jednomyslně) podpořila návrh Ing. arch. Marka Wajsara. Dále RM
připomíná usnesení č. Z-/2013/3/20 ze dne 20.6.2013, z kterého jasně vyplývá podpora návrhu
Ing. arch. Marka Wajsara.

P. Kafka předkládá pozměňující usnesení I.II.III.
Připomínky jsou přílohou tohoto bodu.

I. 21-5,14,2,N II.21-6,14,1,N
III.21-5,14,2,N IV.20-15,2,3,S
V.21-17,1,3,S VI.21-16,2,3,S

Usnesení č. Z-2013/5/30
Zastupitelstvo města Červený Kostelec
I. z a m í t á

předložený záměr výstavby "Veřejného prostranství mezi školami".
Tento návrh nebyl schválen.

II. s c h v a l u j e
záměr řešit podobu "Veřejného prostranství mezi školami" prostřednictví
architektonické soutěže.
Tento návrh nebyl schválen.

III. u k l á d á
radě města předložit zastupitelstvu harmonogram přípravy architektonické soutěže.
Tento návrh nebyl schválen.

IV. s c h v a l u j e
předložený záměr výstavby "Veřejného prostranství mezi školami"

V. u k l á d á
radě města připravit demolici budovy "Sazka" čp. 452 na parc. č. 114/2 v k. ú.
Červený Kostelec.

VI. u k l á d á
radě města na základě schváleného záměru provést výběrové řízení na zhotovitele
projektové dokumentace.



15

31. Informace o průběhu řízení a komplexní pozemkové úpravě ve Stolíně
Předkladatel: Richard Bergmann, Kateřina Macková
Místostarosta informoval ZM o průběhu řízení a komplexní pozemkové úpravě ve Stolíně. Ve
středu 6.11.2013 proběhlo závěrečné ústní jednání s občany Stolína. V současné době se připravuje
digitální katastrální mapa území a dojde k vydání rozhodnutí o schválení pozemkových úprav.

20-20,0,0,S
Usnesení č. Z-2013/5/31

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

informaci o průběhu řízení a komplexní pozemkové úpravě v katastrálním území
Stolín a na části katastrálního území Lhota za Červeným Kostelcem.

32. Obecně závazná vyhláška č. 7/2013
Předkladatel: Petr Fišer, Kateřina Macková, Jiří Prokop
Tajemník předložil ZM k projednání návrh obecně závazné vyhlášky č. 7/2013 o změně obecně
závazné vyhlášky č. 2/2013 o poplatku za komunální odpad.

Předmětem vyhlášky je změna výše poplatku za komunální odpad od roku 2014 z důvodů návrhu
navýšení ceny svozu směsného komunálního odpadu svozovou firmou o 5 %.

K poslednímu zvýšení poplatku za odpad došlo od 1.1.2012.

Navrhovaná výše poplatku je stanovena podle předpokládaných nákladů na odpadové hospodářství
v roce 2014 a podle příjmů za tříděné druhy odpadů.

Připomínky:
Pí Franková - došlo k navýšení příspěvku od Ekokomu. Došlo ke zvýšení našich příjmů a tím
můžeme pokrýt zvýšení poplatku.
Tajemník - navýšení je minimální, samozřejmě se s ním počítá, ale přesto k 5% nárůstu bude muset
dojít. Dva roky jsme nezvýšili poplatek.
P. Spůra - občané města nebudou přispívat na auto je to jejich problém.
Tajemník - to není jen na to auto. Je to zvýšení celkových nákladů.
P. Spůra - udělejte nové výběrové řízení.
Tajemník - tato možnost vypsat nové výběrové řízení tu určitě je. Udělali to např. v Chlumci nad
Cidlinou vyhrála to opět firma Marius Pedersen a cenu mají o 20 % vyšší než byla před výběrovým
řízením. My máme jednu z nejnižších cen tím, že si tohoto dodavatele držíme stále stejného.

21-18,2,1,S
Usnesení č. Z-2013/5/32

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

návrh obecně závazné vyhlášky č. 7/2013.

33. Informace z jednání kontrolního výboru
Předkladatel: Irena Petirová
Předseda kontrolního výboru předložil ZM informace z jednání kontrolního výboru, které se
konalo 25.11.2013.

21-19,0,2,S



16

Usnesení č. Z-2013/5/33
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e n a v ě d o m í
informace z jednání kontrolního výboru ze dne 25.11.2013.

34. Smlouva o partnerství s Uchte
Předkladatel: Petr Mědílek
Starosta předložil ZM k projednání návrh smlouvy o partnerství s německou obcí Uchte. Tato
německá obec má dlouholeté partnerství s polským městem Zabowice Slaskie a projevila zájem
navázat stejný stav s naším městem.

21-20,0,1,S
Usnesení č. Z-2013/5/34

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

uzavřít smlouvu o partnerství s německou obcí Uchte.

35. Realizace kupních smluv na 5 RD v k.ú. Červený Kostelec
Předkladatel: Richard Bergmann
Místostarosta předložil ZM k projednání realizaci kupních smluv z důvodů daňových změn od
1.1.2014 na prodeje pozemků p.č. 938/31, p.č. 938/32, p.č. 938/30, p.č. 938/29 v k.ú. Červený
Kostelec. Prodeje pozemků budou realizovány do 31.12.2013 a zároveň zaplacení 50% z kupní
ceny. Druhou část 50% z kupní ceny bude uhrazena nejpozději do 31.8.2017.

Připomínky:
Pí Franková - proč až do roku 2017?
Místostarosta - p. Špelda začne stavět, až bude hotová infrastruktura. Uvedeno ve smlouvě. P.
Mach zaplatí celou cenu do pěti dnů od podpisu této smlouvy, kterou teď schvalujeme a dostaví
do 3 let. Hospic bude mít postavenou hrubou stavbu do 3 let od podpisu smlouvy.
Ing. Hanuš - dát do smlouvy u těch, kde se ještě vůbec nezačalo v případě nerealizování stavby
vrátit pozemek městu.
Místostarosta - budeme informovat právničku.
PharmDr. Minaříková - jak se to bude řešit od 1.1.2014.
Místostarosta - budeme muset uvádět cenu s DPH.
PharmDr. Minaříková - bude se uzavírat rovnou kupní smlouva.
Místostarosta - ano bude muset.

21-20,0,1,S
Usnesení č. Z-2013/5/35

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

realizaci prodeje pozemků p.č. 938/31, p.č. 938/32, p.č. 938/30, p.č. 938/29 v k.ú.
Červený Kostelec do 31.12.2013 a souhlasí se zaplacením 50% z kupní ceny do
31.12.2013 a 50% z kupní ceny nejpozději do 31.8.2017.

36. Informace firmy INVENT CZ s.r.o.
Předkladatel: Richard Bergmann



17

Místostarosta informoval ZM o záměru firmy INVENT CZ s.r.o. Proseč – Leština 3, PSČ 539 44,
kterým je koupě městského bytového domu č.p. 384 na st. p.č. 240 v k.ú. Červený Kostelec. Výše
zmíněná firma má zájem tento bytový dům koupit za účelem vybudování 6 samostatných bytových
jednotek v bezbariérovém provedení, které budou sloužit občanům jako pečovatelské byty.

21-20,0,1,S
Usnesení č. Z-2013/5/36

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

informaci o záměru firmy INVENT CZ s.r.o. Proseč – Leština 3, PSČ 539 44.

37. Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje
Předkladatel: Jiří Prouza
Vedoucí odboru rozvoje města předložil ZM k projednání návrh Smlouvy o poskytnutí dotace
z rozpočtu Královéhradeckého kraje od poskytovatele dotace, kterým je Královéhradecký
kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové (IČ: 708 89 546)na realizaci akce s
názvem "Zlepšení kvality pitné vody v Červeném Kostelci". Městu Červený Kostelec bude
poskytnuta investiční dotace ve výši 2 mil.Kč. Návrh Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Královéhradeckého kraje je přílohou zápisu.

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2013/5/37

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje mezi
Městem Červený Kostelec a Královéhradeckým krajem, Pivovarské náměstí 1245,
500 03 Hradec Králové (IČ: 708 89 546), týkající se poskytnutí účelové investiční
finanční podpory z rozpočtu Královéhradeckého kraje ve formě dotace na realizaci
akce s názvem "Zlepšení kvality pitné vody v Červeném Kostelci".

38. Pověření RM k provedení RO
Předkladatel: Věra Šimková
Starosta spolu s vedoucí finančního odboru, po projednání s předsedou finančního výboru,
předkládá zastupitelstvu města návrh na pověření rady města, aby mohla provést rozpočtové
úpravy příjmů a výdajů, a to i nad 500 tisíc Kč, souvisejících s přijetím těch dotací, které dojdou na
účet Města ještě v tomto roce. Mělo by se jednat zejména o příjmy dotací na tyto akce (neuvádíme
plné názvy akcí dle smluvních dokumentů, nýbrž pouze pracovní názvy):
Zateplení Grafoklub
Samosběrný zametací stroj
Dědictví polsko-českého pohraničí, základ spolupráce partnerských měst
Stripovací kolony
Pořízení lesní techniky
Systém svozu bioodpadu

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2013/5/38

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
p o v ě ř u j e



18

radu města provedením rozpočtových úprav příjmů a výdajů souvisejících s
dotacemi přijatými na účet města do 31.12.2013, a to v příslušné výši.

39. Diskuse
Předkladatel: Kateřina Macková
Ing. Hanuš - zda je možné, aby při hlasování bylo vidět jak kdo hlasuje.
Starosta - do příštího zasedání zastupitelstva dáme návrh, když to půjde připravíme změnu v
jednacím řádě zastupitelstva. Budete o tom hlasovat.
P. Cejnar - chtěl bych požádat jestli by se nedalo pokračovat na projektu cyklostezka ze Lhoty na
Špinku s tím, že se na to uvolní další peníze z Královéhradeckého kraje.
Starosta - nebráníme se tomu, musíme počkat na návrh Královéhradeckého kraje.
P. Hruška - jestli by město mohlo odstranit značku dej přednost v jízdě v ul. Školní.
Starosta - předložíme dopravní komisi.
P. Kábrt - ještě k veřejnému prostranství. Není přesně určeno jaký bude přesný vzhled budovy.
Požádal bych, aby byla ustanovena nějaká komise, která bude o tom diskutovat.
Starosta - není problém, aby na příštím zastupitelstvu byla určena komise.
P. Labík - ve Lhotě U Jána na křižovatce vyměnit zrcadlo. V tomto není nic vidět.
Pí Cinková - je problém v komunikaci mezi lidmi. Měli bychom dělat vše pro lidi. Nejsme schopni
komunikovat.
Ing. Hanuš - položil jsem na besedě v městské knihovně otázku, na kterou jsem nedostal odpověď.
Otázka zněla: "Máme dvě varianty, jednu, která bude stát zhruba 20 mil. Kč a druhou, která bude
stát zhruba 60 mil. Kč, kterou by jste chtěli"?
P. Škoda - úplná shoda se nenajde.
P. Labík - vždy to bude o tom, jestli se to tomu člověku líbí nebo ne.
P. Kafka - tváříme se jako kdyby byly možné jen dvě varianty. Kdyby jsme měli architektonickou
soutěž měli by jsme 30 nebo více variant.
Co se týče informovanosti. Město má mezery v informovanosti občanů.
Starosta - informovanost je taková o jakou mají lidi zájem. Jestli budu mít o toto zájem tak se
přijdu zeptat.
P. Škoda - lidé mají zpravodaj, internet, vývěsky, ale hlavně musí mít zájem.
Pí Cinková - zřídili jsme web, kde se může přihlásit široká veřejnost a může řešit veškeré věci,
které se týkají Č. Kostelce.
Ing. Škodová - chtěla bych městu poděkovat za nový digitální rozhlas. Je to krok, který přispívá
k informovanosti občanů.

19-19,0,0,S
Usnesení č. Z-2013/5/39

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

připomínky členů ZM a občanů.

Jednání bylo ukončeno ve 20.00 hodin.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



19

Ing. Hrstka Milan
ověřovatel zápisu

Cejnar Karel
ověřovatel zápisu


	Lokální disk
	Zastupitelstvo a rada - ADW
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/1_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/2_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/3_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/4_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/5_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/6_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/7_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/8_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/9_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/10_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/11_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/12_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/13_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/14_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/15_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/16_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/17_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/18_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/19_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/20_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/21_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/22_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/23_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/24_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/25_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/26_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/27_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/28_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/29_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/30_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/30_bod_priloha_5367.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/31_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/32_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/33_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/34_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/35_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/36_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/37_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/38_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/39_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/ZM05_2013v/zapis.pdf


		2013-12-20T13:33:13+0100




